
Zarz. 36/XVI R/2024 
zm.: 194/XVI R/2024 

Zarządzenie nr 36/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego w czasopiśmie „Dental 

and Medical Problems" w Wydawnictwie Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Wprowadza się odpłatność za publikację artykułu w czasopiśmie „Dental and Medical 

Problems”: 

1) opłata wynosi 1.600 EUR lub w przypadku płatności w walucie polskiej 6.900 PLN; 

2) z opłaty publikacyjnej będą zwolnione artykuły przygotowywane na zaproszenie 

redakcji. 

2. Wprowadza się dodatkowe opcjonalne opłaty, ponoszone w przypadku uprzedniego 

zlecenia przez autora poniższych usług: 

1) formatowanie tekstu 200 EUR lub w przypadku płatności w walucie polskiej 880 PLN; 

2) korekta językowa tekstu 200 EUR lub w przypadku płatności w walucie polskiej 880 

PLN.  

 

§ 2. 

1. 1Z odpłatności za publikację zwolnieni są pracownicy i studenci Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, zwanego dalej „UMW”. 

2. W przypadku publikacji wieloautorskiej, opłata o której mowa w §1 zostaje podzielona 

proporcjonalnie w stosunku do liczby autorów. Jeśli jednym z autorów publikacji 

wieloautorskiej jest pracownik UMW, opłata jest pomniejszona proporcjonalnie do 

udziału pracownika UMW, stosownie do treści ust. 1, i jest ponoszona przez pozostałych 

współautorów nie będących pracownikami UMW.  

                                                           
1 Zmieniony zarządzeniem nr 194/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 13 września 2024 r.  



3. W wyjątkowych sytuacjach o zwolnieniu z odpłatności może zdecydować Prorektor  

ds. Strategii Rozwoju Uczelni lub Redaktor Naczelny czasopisma. Wniosek o zwolnienie  

z odpłatności składa się do Wydawnictwa UMW. 

§ 3. 

1. Wpłaty należy dokonać w terminie 14 dni od otrzymania informacji o zaakceptowaniu 

artykułu do druku wysłanej przez redaktora za pomocą systemu wspomagającego 

zarządzanie czasopismem naukowym (Editorial System). 

2. Wpłat należy dokonywać bezpośrednio na konto:  

 Bank: Santander Bank Polska SA 1 Oddział Wrocław 

 KOD SWIFT: WBKPPLPP 

 wpłaty w PLN: 35 1500 1793 1217 9000 9997 0000 

 wpłaty w EUR: IBAN: PL 35 1500 1793 1217 9000 9997 0000 

Właściciel konta:  

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, Wybrzeże L. Pasteura 1, 

50-367 Wrocław  

Tytuł przelewu: DMP (article number – numer nadany przez Editorial System). 

3. Po zaksięgowaniu wpłaty na koncie Wydawnictwo UMW wystawia fakturę VAT.  

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 24/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego  

w czasopiśmie „Dental and Medical Problems" w Wydawnictwie Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 



 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MH 


